
     OBEC  DOBROČOVICE 
 

   Dobročovice 38, 250 82 Úvaly, okres Praha –východ 

 IČO: 00662399, tel.: 725 021 827, email: obec@dobrocovice.cz, www.dobrocovice.cz 

 Bankovní spojení: 29121201/0100   KB Říčany 

Stránka1 z 1 

 

 

Postup při zřízení kanalizační přípojky v obci Dobročovice 

Podmínky napojení 

1. Ověření možnosti napojení – informace lze získat na obecním úřadě Dobročovice 

2. Zpracování projektové dokumentace – zajistí si žadatel o napojení 

3. Projednání a schválení technického řešení na OÚ Dobročovice 

4. Územní souhlas nebo územní rozhodnutí – vydává stavební úřad Úvaly (před 

podáním na SÚ nutný písemný souhlas obce Dobročovice) 

5. Příprava k realizaci  - žadatel si zajistí vytyčení sítí – zahájení realizace přípojky je 

nutno provést dle podmínek stanovených správcem kanalizace, obcí Dobročovice. 

Oznámení o zahájení prací na kanalizační přípojce je nutné oznámit obci 

Dobročovice minimálně s týdenním předstihem. 

6. Realizace kanalizační přípojky – přípojku může realizovat pouze oprávněná osoba 

nebo firma, svépomoc je možná pouze u zemních prací, vždy za průběžné kontroly 

provozovatele kanalizace – napojení na veřejnou kanalizaci kontroluje před 

záhozem provozovatel (obec Dobročovice) a žadatel zajistí provedení protokolární 

zkoušky vodotěsnosti podle ČSN 75 6909 

7. Uvedení přípojky do provozu – po dokončení prací vyzve stavebník provozovatele 

(obec Dobročovice) ke kontrole funkce kanalizační přípojky a předloží 

provozovateli protokol o zkoušce vodotěsnosti (případně o tlakové zkoušce výtlačné 

větve u tlakové kanalizace). V kladném případě vydá provozovatel souhlas 

s uvedením přípojky do provozu – následně bude uzavřena smlouva na odvádění 

odpadních vod s obcí Dobročovice. Bez uzavření smlouvy nelze přípojku 

provozovat. 
 

 

V Dobročovicích dne 19. 7. 2017 

 

 

Za vlastníka a provozovatele kanalizace 

 

 

 

Ing. Marcel Slováček, MBA 

starosta obce Dobročovice 


